

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

Av. Luíz Camelo Sobrinho, 640 - Centro - CEP: 62270-000 - Hidrolândia\CE CNPJ: 07.707.680/0001-27 - Tel: (88)997473332 - Site: www.hidrolandia.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano VII - Edição Nº MCXLVI de 9 de Abril de 2007



Assinado eletronicamente por: Ires Moura Oliveira - CPF: ***.790.863-** em 18/03/2022 15:42:48 - IP com nº: 192.168.10.160



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº MCXLVI de 9 de Abril de 2007

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

O DIÁRIO OFICIAL E UM JORNAL MUNICIPAL, MANTIDO E ADMINISTRADO PELO GOVERNO MUNICIPAL PARA PUBLICAR AS LITERATURAS DOS ATOS OFICIAIS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA EXECUTIVA, LEGISLATIVA E JUDICIÁRIA. AS DENOMINAÇÕES VARIAM CONFORME O MUNICÍPIO, ASSIM NUNS A DENOMINAÇÃO É DIÁRIO OFICIAL.

SUMÁRIO

LEI: 522/2007

LEI CRIAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL PARA CRIANÇA E ADOLESCENTE



Assinado eletronicamente por: Ires Moura Oliveira CPF: ***.790.863-** em 18/03/2022 15:42:48 - IP com n°: 192.168.10.160 www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial/?id=1159

aDOM Página(s) 2 de 4

Assinado eletronicamente por: Ires Moura Oliveira - CPF: ***.790.863-** em 18/03/2022 15:42:48 - IP com n°: 192.168.10.160



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº MCXLVI de 9 de Abril de 2007

CONTROLADORIA, OUVIDORIA E TRANSPARENCIA - LEIS MUNICIPAIS - LEI: 522/2007

Fica Criado o Fundo Municipal para Criança e do Adolescente, com a finalidade de garantir as condições financeiras ao desenvolvimento dos serviços, programas e ações publica de promoção e proteção dos direitos da criança e adolescente.



Assinado eletronicamente por: Ires Moura Oliveira CPF: ***.790.863-** em 18/03/2022 15:42:48 - IP com n°: 192.168.10.160 www.hidrolandia.ce.gov.br/diariooficial/?id=1159

aDOM

Assinado eletronicamente por: Ires Moura Oliveira - CPF: ***.790.863-** em 18/03/2022 15:42:48 - IP com nº: 192.168.10.160



DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA

EXECUTIVO

Ano VII - Edição Nº MCXLVI de 9 de Abril de 2007

